ZIMSKA MALONOGOMETNA LIGA STARIJIH PIONIRA JAKOVLJE 2016/2017 U ORGANIZACIJI SPORTSKOG CENTRA MA - EN SPORT JAKOVLJE 

TABLICA
	POREDAK
	KLUB
	UTAKMICE
	POBJEDA
	NERJEŠENO
	PORAZ
	GOL RAZLIKA +-
	BODOVI

	1.
	NK JEDINSTVO 

ZAČRETJE
	10
	9
	0
	1
	64-12
	27

	2.
	NK BISTRA 1


	10
	7
	1
	2
	52-23
	22

	3.
	NK RUDAR  DUBRAVA 

ZABOČKA
	10
	5
	1
	4
	40-28
	16


	4.
	NK BRDOVEC


	10
	4
	0
	6
	30-34
	12

	5.
	NK DINAMO 

JAKOVLJE
	7
	2
	2
	3
	17-36
	8

	6.
	NK BISTRA 2



	7
	2
	1
	4
	26-38
	7

	7.
	NK DRENJE


	7
	1
	1
	5
	18-30
	4

	8.
	N.K. SUTLA


	7
	0
	2
	5
	7-49
	2



NAJBOLJI STRIJELAC LIGE JE NIKOLA ŠILIPETAR IZ MOMČADI NK BISTRA 1, SA POSTIGNUTIH 25 GOLOVA

NAJBOLJI IGRAČ LIGE JE SVEN VRANJEŠ IZ MOMČADI NK JEDINSTVO ZAČRERTJE

NAJBOLJI GOLMAN LIGE JE JURICA HANŽEK IZ MOMČADI NK JEDINSTVO ZAČRETJE SA PRIMLJENIH 12 GOLOVA 

1. KOLO

	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	1.

26.11.
2016.
	NK JEDINSTVO ZAČRETJE
	7-Karlo Gregurić
4-Sven Vranješ

4-Petar Horvat

2-Marko Vinski
	      17 - 0
	/////////////
	NK SUTLA

	1.

26.11.
2016.
	NK DINAMO JAKOVLJE
	1-Luka Svetec
	      1 - 13
	7-Roberto Pavetić

2-Filip Kovačić

2-Jurica Jurina

1-Matija Stanić

1-Mihael Petrovečki


	NK RUDAR DUBRAVA ZABOČKA

	1.

04.12.
2016.
	NK DRENJE

	2 – Otto Ris
1 – Matej Slišković

1-Ivan Vidović
	      4 – 6
	2 – Ivan Penezić
2 -Matthias Tucman

2 – Leo Prihistar
	NK BISTRA 2

	1.


	NK BRDOVEC
	2-Vid Sečenj
1-Josip Dramac
	     3 – 4 
	2-Nikola Šilipetar
1-Leo Vodopija

1-Tomislav Hursa
	NK BISTRA 1




2. KOLO

	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	2.


	NK BISTRA 1


	4-Nikola Šilipetar
4-Jan Kolman

1-Tomislav Hursa

1-Matej Škarica
	      10 – 2
	1-Filip Hlup
1-Ivan Penezić
	NK BISTRA 2

	2.


	NK SUTLA
	1-Robert Bartol
	     1 – 1 
	1-Slišković Dominik
	NK DRENJE

 

	2.


	NK RUDAR 

DUBRAVA 

ZABOČKA
	1-Jurica Jurina
	     1 - 6
	2-Cavar
2-Karlo Gregurić

2-Sven Vranješ
	NK JEDINSTVO

ZAČRETJE

	2.


	NK BRDOVEC
	5-Dramac 
1-Šarić
	      6 – 2 
	1-Luka Svetec
1-Mario Petek
	NK DINAMO JAKOVLJE


3. KOLO

	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	3.


	NK DINAMO JAKOVLJE
	3-Luka Svetec
	      3 – 3
	2-Nikola Šilipetar
1-Matej Škarica
	NK BISTRA 1

	3.

04.12.
2016.
	NK JEDINSTVO

ZAČRETJE
	2- Sven Vranješ
1- Petar Horvat
	    3 - 1
	1 – Dominik Sliško
	NK BRDOVEC

	3.


	NK DRENJE


	1-Leon Škrobot
	     1 – 4
	2-Stanić Matija
1-Filip Kovačić

1-Jurica Jurina
	NK RUDAR

DUBRAVA ZABOČKA

	3.


	NK BISTRA 2
	2.Leo Prihistal
1-Filip Hlup

1-Janković

1-Lobor
	     5 - 1
	1-Bartol Robert
	NK SUTLA




4. KOLO

	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	4.


	NK BISTRA 1


	6-Nikola Šilipetar
3-Filip Lučak

2-Vedran grgec

2-Bokun Kolman

1-Tomislav Hursa

1-Leo Vodopija
	     15 – 0 
	/////////////////////////////
	NK SUTLA

	4.


	NK RUDAR 

DUBRAVA 

ZABOČKA
	2-Jurica Jurina

1-Tomislav Rod
	      3 – 3
	1-Filip Hlup

1-Patrik Lobor

1-Leo Prihistar
	NK BISTRA 2 

	4.


	NK BRDOVEC

	2-Vid Sečenj
1-Domagoj Krklec

1-Jan Vajčner
	   4 – 6 
	2-Dominik Slišković
2-Leon Škrobot

2-Stjepan Puhak
	NK DRENJE

	4.


	NK DINAMO JAKOVLJE
	
	   0 – 6   


	3- Karlo Gregurić
1-Sven Vranješ

1-Matija Majsec

1-Marko Vinski
	NK JEDINSTVO ZAČRETJE



5.KOLO

	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	5.


	NK JEDINSTVO ZAČRETJE
	1-Sven Vranješ
	    1 – 3 
	2-Šilipetar Nikola
1-Kolman Bokun Jan
	NK BISTRA 1

	5.


	NK DRENJE
	1-Matej Slišković
1-Leon Škrobot
	      2 – 3 
	3-Luka Svetec
	NK DINAMO 
JAKOVLJE

	5.


	NK BISTRA 2

	2-Matija Lukanić
	    2 – 3 


	1-Jan Vajčner
1-Josip Dramac

1-Vid Sečenj
	NK BRDOVEC

	5.


	NK SUTLA
	/////////////////////////////
	   0 – 4 
	2-Matija Stanić
1-Jurica Jurina

1-Tomislav Rod
	NK RUDAR
DUBRAVA 

ZABOČKA


6. .KOLO

	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	6.

04.12.

2016.
	NK BISTRA 1
	4 - Nikola Šilipetar
1 – Ante Mikilić
	     5 - 4
	2 – Roberto Pavetić
2 – Matija Stanić
	NK RUDAR

DUBRAVA 

ZABOČKA

	6.


	NK BRDOVEC
	2-Jan Vajčner
2-Sečenj Vid

1-Franjić Marko


	    5 - 3
	1-Žižić Lun
1-Aleksandar Žoglev
1-Karlo Schvager
	NK SUTLA


	6.


	NK DINAMO

JAKOVLJE
	4-Svetec Luka
1-Petek Mario 
1-Jura Kukolja
	    6 – 4
	1-Penezić Ivan
1-Tucman Mathias

1-Hlup 
1-Lukanić Matija
	NK BISTRA 2

	6.


	NK JEDINSTVO 

ZAČRETJE
	2-Luka Majsec
1-lovro Pristušek

1-Filip Pernjek

1-Sven Vranješ
	     5 – 1 
	1-Stjepan Puhak
	NK DRENJE


7.KOLO

	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	7.


	NK DRENJE

	3-Stjepan Puhak
	    3 -  7
	3-Šilipetar Nikola

2-Lučak

1- Jan Kolman Bokun 

1-Bogdan
	NK BISTRA 1

	7.


	NK BISTRA 2
	2-Filip Hlup
1-Marko Kunić
	    3 - 11
	5-Sven Vranješ
3-Petar Horvat

3-Karlo Gregurić
	NK JEDINSTVO 

ZAČRETJE

	7.

04.12.

2016.
	NK SUTLA

	2 – Dario Vrbanc
	      2 - 2
	2 – Luka Svetec
	NK DINAMO
JAKOVLJE

	7.


	NK RUDAR

DUBRAVA

ZABOČKA
	3-Filip Kovačić

1-Roberto Pavetić
	     4 - 3
	2-Jan Vajčen

1-Vid Sečenj
	NK BRDOVEC




RAZIGRAVANJE
	KOLO
	KLUB
	STRIJELCI
	REZULTAT
	STRIJELCI
	KLUB

	
	NK BISTRA 1

	///////////////////
	      0 – 2 
	1-Vid Sečenj
1-Josip Dramac
	NK BRDOVEC


	
	NK JEDINSTVO ZAČRETJE
	3-Karlo Gregurić
1-Luka Majsec

1-Sven Vranješ
	    5 – 1 
	1-Jurica Jurina
	NK RUDAR

DUBRAVA ZABOČKA

	
	NK BRDOVEC
	
	    1 – 2 

 
	
	NK RUDAR DUBRAVA ZABOČKA

	
	NK BISTRA 1
	////////////////////////
	      0 - 2
	1-Sven Vranješ
1-Karlo Gregurić
	NK JEDINSTVO ZAČRETJE 

	
	NK JEDINSTVO ZAČRETJE
	4-Sven Vranješ
2-Žan Topolovec

1-Luka Majsec

1-Marko Vinski
	    8 – 2 
	2-Josip Dramac

	NK BRDOVEC


	
	NK RUDAR DUBRAVA ZABOČKA
	
	     3 – 4 
	2-Nikola Šilipetar
1-Tomislav Hursa

1-Leo Vodopija
	NK BISTRA 1


Stariji Pioniri 2016/2017

1. NK Brdovec

2. NK Dinamo Jakovlje

3. NK Jedinstvo Začretje

4. NK Drenje
5. NK Bistra 2

6. NK Sutla

7. NK Rudar Dubrava Zabočka

8. NK Bistra 1
